REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.34, datg 18.03.2024

PR
“PEZULLIMIN E PROCESIT TE VLERESIMIT ETIK DHE PROFESIONAL T
MAGJISTRATES, ZONJiiS PRANVERA STAFA SELITA”

Bazuar né& nenin 149, pika 1 dhe nenin 149/a, pika 1, germa “a”, t&€ Kushtetutés s& Republikés
sé Shqipérisg, nenin 184, germa “dh” dhe nenin 189, pika 1, germa “a” dhe pika 3, t€ ligjit
Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, si dhe nenin 66,
t& Kodit té Procedurave Administrative té Republikés sé Shqgipérisé, me propozimin e
Komisionit t& Vler&simit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Ké&shilli i Lart€ i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Pezullimin e procesit t& vler&simit etik dhe profesional ndaj magjistrates Pranvera Stafa
Selita, me arsyetimin sipas Relacionit shoqgrues t& kétij vendimi.

2. Ky pezullim ka efekt deri n& administrimin e vendimit p&rfundimtar t€ organeve t&
rivlerésimit kalimtari ndaj prokurores Pranvera Stafa Selita, n& cilésing e subjektit t&
rivlerésimit kalimtar.

3. Ky vendim i njoftohet prokurores Pranvera Stafa Selita, Prokurorit t& Pérgjithshém dhe
Prokurorisé prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& P&rgjithshém Elbasan.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg dhe publikohet n& faqen zyrtare web t& Késhillit.

5. U shpall né Tirang, sot mé& 18.03.2024.
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